Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 07.3-од 11.01.2024

«Об утверждении комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению работников ГАПОУ СО ТЭТ и урегулированию конфликтов интересов»

         В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (ред. от 19.12.2023г.)

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению работников ГАПОУ СО ТЭТ и урегулированию конфликтов интересов в

составе:

       Председатель комиссии: Серова Татьяна Александровна – директор;

       Заместитель председателя комиссии: Коровин Дмитрий Александрович - заместитель

директора по УПР;

      Члены комиссии:

       -  Солдатова Нина Викторовна – и.о. заместителя директора по УР

       -  Иванцова Анна Николаевна – заведующая хозяйством;

       -   Каргалова Светлана Николаевна – специалист по кадрам;

       -  Леверкина Марина Александровна – преподаватель специальных дисциплин;

       -  Евдокимова Людмила Валентиновна – председатель Наблюдательного совета.

                Директор                   Т.А. Серова

С приказом ознакомлены:

Коровин ДА.

Солдатова Н.В.

Иванцова А.Н.

Каргалова С.Н.

Леверкина М.А.

Евдокимова Л.В.

		2024-09-23T09:43:29+0400
	Серова Татьяна Александровна